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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: 231_/_@3_/ 2623

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM
NR. D

B. Gjenealitete té méparshme
(Nése keni ndryshuar zirtarisht 'ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit” tiaj; apo keni ‘berdordr njé gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER -
MBEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE BRI S I ——
i R NI | o

ENVER ®EIKO

{emér, mbisimér, nénshicrin)




AR UNIK: DR-P.BK-4722

Al

ww

f}(’qz.gg_v.al_:_:*_

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyvgésor té fo

rmés sé prerd nga njé autoriiet

gjivaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qjygéso

r jopérfundimtar nga njé autoritet gjyaésor

shgqiptar ose i huaj, pér nié céshtje penale té

pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ENNER @EIKO

iemér, mbiemér, nénshikrim)
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WA ng.é‘%\h%ené»rn:-ioniéheﬂ-'é né hetin ose givkim naa nig auioritet i huaj; pér Kiverien e nje
 vepre penale? (Vendos X pérbri pérajiajes) '

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) C

PO |- Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

= | ENVER QEIKO

(emér, mbizmér, nénshlkiing ~

A

v
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6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (endos X pérbri pérqiiq/eg

PO

Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

7 A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me_périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e_rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrije-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos -

X pérbri pérgjigies)

.. ENUER REJAKO

{zmér, moiemsg, nénshlrim)”
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Shieti ku keni A débimit nga shieti i
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8. A keni jetuar ndonjéherd jashité territorit té Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve té pavérteta, té paplora apo te
pasakta konfrmOJ saktesme e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

ENVE ¥ A de /ég/

(emér, mbiemér, nenshknm)

Shénim: N& rast refedimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, Sh[O aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha te dhénave.

ENVER BEXKO

{emér, mbizmér , nénshkrimj
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Uné, ile nénshkruari /a ‘EN\JE\Q FBE SEO | . kam marré:

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ‘ '

b) Pasqyrnmn i té dhpnave ie rreme né kete Formular pérbén veper penale dhe

c) Té dhénat e pasqyruara né kéié Formular i nénshtrohen verifikimit i€ ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e'Pérgjithshme.

¢) Me plmesxmm e ketu] Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhene _
- - personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike:- - - |

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta ne keté Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéheréhém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. =

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi per |
mbrojtjen e t& dhénave personale..

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pawérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té€ pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI Tt
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ENVER BEIXKO éﬁ*f

(emér, mbiemér, nenshku /

- ENVEp BEIKO

(emér, mbiemér, nénshkrinm)

A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN' BASHKIAK
ngedhjet pér organet e qeverisjes vendore Data e zgjedhjeve l"l 05 2023 J

Kryetar bashkie
Anétar i keshillit bashkiak

 omsinae 198 1363 |

©dd/mm/vww .

4. Gjinia N M .F 5. Vendlindja

Bashkia Qarku

2 Arsimic| 1% WAESEN

(Tl ' {Institucion)

= =N
SE  méifundit

= méi (Titulli)
B hershern L TR
S| 3 '

Eksperienca -1}
né pune -

2)
mé efundlt (Titulli)

3) =

hrnie
ersnme s :
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | DLk 8y e el AR S e T R B e
A (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit &= ER A # o ® % . . * 0 R E 2R w3
mei (emri i kualifikimit) _ (Institucioni/organizata)
hershem | 5y - G : . . TR
—_-(emni i kualifikimit) (Institucioni/organizata)

Aktivitete
shogérore
dhe palitike:

Fandidan -b\‘\\! ER ZéNEI REDKO

(2rmér, atési, mbiemar i kandidatit) {rgnzhkrinni)




